
АО «Банк ДАЛЕНА»; Базовая Лицензия Банка России № 1948, к/сч. №30101810845250000371 в ГУ Банка России 
по ЦФО, БИК 044525371; ОГРН 

 

Минимальные гарантированные ставки по вкладам для физических лиц.

Сумма вклада (рубли) 

от 100 000 

Сумма вклада (рубли) 

от 500 000 

от 10 000 000 

Сумма неснижаемого 
остатка (рубли) 

10 000 

30 000 

100 000 

400 000 

1 000 000 

5 000 000 

Сумма вклада (рубли)

от 50 000

Сумма вклада (рубли)

от 150

Сумма неснижаемого остатка 

 

111024, Москва, ш. Энтузиастов, 17
 Телефон/факс: +7 (495) 673

www.dalenabank

ДАЛЕНА»; Базовая Лицензия Банка России № 1948, к/сч. №30101810845250000371 в ГУ Банка России 
по ЦФО, БИК 044525371; ОГРН 1247700420990; ИНН 7720931020

Минимальные гарантированные ставки по вкладам для физических лиц.

ВКЛАД «ОПТИМАЛЬНЫЙ» 

Срок вклада 

от 31 до 90 дней от 91 до 180 дней 

12,25% 11,25% 

ВКЛАД «ОПТИМАЛЬНЫЙ ПЛЮС» 

Срок вклада 

от 31 до 90 дней от 91 до 180 дней 

14,25% 13,25% 

14,75% 13,50% 

ВКЛАД «КОМФОРТНЫЙ» 

Срок вклада 

от 91 до 180 дней от 

8,25% 

8,75% 

9,25% 

10,25% 

11,25% 

12,25% 

ВКЛАД «СЕЗОННЫЙ ПРОЦЕНТ» 

Сумма вклада (рубли) 
Срок вклада

31 день
от 50 000 000 15,00

ВКЛАД «УСПЕШНЫЙ» 

Сумма вклада (рубли) 
Срок вклада

181 дней
150 000 000 16,00

ВКЛАД «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ» 

Сумма неснижаемого остатка  
Срок вклада

Без ограничения
от 0 0.00001%

24, Москва, ш. Энтузиастов, 17 
Телефон/факс: +7 (495) 673-10-10 
dalenabank.ru,  dln@dalenabank.ru 

 
 

ДАЛЕНА»; Базовая Лицензия Банка России № 1948, к/сч. №30101810845250000371 в ГУ Банка России 
7720931020 

Минимальные гарантированные ставки по вкладам для физических лиц. 

от 181 до 365 дней 

10,00% 

от 181 до 365 дней 

11,25% 

11,75% 

от 181 до 365 дней 

7,75% 

8,00% 

8,50% 

9,25% 

9,75% 

10,75% 

Срок вклада 
день 
00% 

Срок вклада 
181 дней 

,00% 

Срок вклада 
Без ограничения 

00001% 


