

Минимальные гарантированные ставки по вкладам для физических лиц.

ВКЛАД «ОПТИМАЛЬНЫЙ»

	Сумма вклада (рубли)	Срок вклада		
		от 31 до 90 дней	от 91 до 180 дней	от 181 до 365 дней
	от 100 000	12,25%	11,25%	10,00%

ВКЛАД «ОПТИМАЛЬНЫЙ ПЛЮС»

Сумма вклада (рубли)	Срок вклада		
	от 31 до 90 дней	от 91 до 180 дней	от 181 до 365 дней
от 500 000	14,25%	13,25%	11,25%
от 10 000 000	14,75%	13,50%	11,75%

ВКЛАД «КОМФОРТНЫЙ»

Сумма неснижаемого	Срок вклада		
остатка (рубли)	от 91 до 180 дней	от 181 до 365 дней	
10 000	8,25%	7,75%	
30 000	8,75%	8,00%	
100 000	9,25%	8,50%	
400 000	10,25%	9,25%	
1 000 000	11,25%	9,75%	
5 000 000	12,25%	10,75%	

ВКЛАД «СЕЗОННЫЙ ПРОЦЕНТ»

Сумма вклада (рубли)	Срок вклада	
Сумма вклада (руоли)	31 день	
от 50 000 000	15,00%	

ВКЛАД «УСПЕШНЫЙ»

Сумма вклада (рубли)	Срок вклада	
Сумма вклада (рубли)	181 дней	
от 150 000 000	16,00%	

ВКЛАД «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Сумма неснижаемого остатка	Срок вклада
Сумма неснижаемого остатка	Без ограничения
от 0	0.00001%